

Regulation-47 :- Board Meeting intimation - 14.11.2019  
published in Business Standard & Makkal Kural.

**BINNY LIMITED**  
CIN : L17111TN1969PLC005736  
Regd. Office: 1, Cooks Road,  
Perambur, Chennai-600012  
Website: www.binnyltd.in; email: binny@binnyltd.in;  
T: 044 - 2662 1053; F: 044- 2662 1056

**NOTICE**

(Pursuant to Regulation 47 of SEBI  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements)  
Regulations, 2015)

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 14, 2019, inter alia, to consider, approve & take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 30th September, 2019.

This Notice is also available on the website of the Company www.binnyltd.in and on the website of the Stock Exchange, where the securities of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Binny Limited  
Sd/-  
T. Krishnamurthy  
Chief Financial Officer &  
Company Secretary

Chennai  
November 05, 2019

CHENNAI | WEDNESDAY, 6 NOVEMBER 2019 **Business Standard**

**பின்னி லிமிடெட்**  
CIN : L17111TN1969PLC005736  
பதிவு அலுவலகம் : 1, சூக்ஸ் ரோடு,  
பெரம்பூர், சென்னை 600 012  
Website: www.binnyltd.in; email: binny@binnyltd.in;  
T: 044 - 2662 1053; F: 044- 2662 1056

**அறிவிப்பு**

பின்னி லிமிடெட் அண்டு ஸ்கேர்ஸ் பிரைவட் லிமிடெட் (புட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளியிடும் தேவைகள்) கிழிசு 2015, கிழி 47 க்கு.)

செப்டம்பர் 30, 2019-ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் கூட்டம் நவம்பர் 14, 2019, வியாழக்கிழமை அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.binnyltd.in மற்றும் கம்பெனியின் பத்திரங்கள் லிஸ்டிங் செய்யப்பட்டுள்ள ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பின்னி லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம் / -  
T. கிருஷ்ணமூர்த்தி  
சென்னை தலைமை நிதி அதிகாரி மற்றும்  
05.11.2019 கம்பெனி செயலாளர்

**மக்கள் குரல்**

06-11-2019 9